
"Соттарға құжаттарды электрондық құжат нысанында беру құралдарын техникалық 
қолдану, оларды тіркеу, өңдеу, олармен танысу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Соттардың қызметін қамтамасыз ету 
департаменті (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Соты аппараты) басшысының 2018 
жылғы 9 маусымдағы № 6001-18-7-6/188 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Соттардың қызметін 
қамтамасыз ету департаменті (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Соты аппаратының) 
басшысының м.а. 2019 жылғы 11 сәуірдегі № 2 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2019 жылғы 17 сәуірде № 18540 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасы Президентінің 2010 жылғы 3 қарашадағы № 1093 
Жарлығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы 
Соттардың қызметін қамтамасыз ету департаменті (Қазақстан Республикасы Жоғарғы 
Соты аппараты) туралы ереженің  сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:6-тармағына
      1. "Соттарға құжаттарды электрондық құжат нысанында беру құралдарын 
техникалық қолдану, оларды тіркеу, өңдеу, олармен танысу қағидаларын бекіту туралы
" Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Соттардың қызметін 
қамтамасыз ету департаменті (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Соты аппараты) 
басшысының 2018 жылғы 9 маусымдағы № 6001-18-7-6/188 (Нормативтік құқықтық 
актілердің мемлекеттік тізілімінде № 17148 болып тіркелген, 2018 жылғы 13 шілдеде 
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған)  мынадай өзгеріс енгізілсін:бұйрығына
      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген, Соттарға құжаттарды электрондық құжат 
нысанында беру құралдарын техникалық қолдану, оларды тіркеу, өңдеу, олармен 
танысу :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақ
      "6. Мемлекеттік органдардың электрондық құжат айналымының бірыңғай жүйесі 
арқылы электрондық құжаттарды беру, оларды тіркеу, сондай-ақ жүйенің арыз 
берушілерді хабардар ету тәртібі Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 31 
қазандағы № 703 қаулысымен бекітілген Мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдарда құжаттама жасау, құжаттаманы басқару және электрондық құжат айналымы
жүйелерін пайдалану  сәйкес жүзеге асырылады.".қағидаларына
      2. Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Соттардың қызметін 
қамтамасыз ету департаментінің (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Соты аппаратының
) Жергілікті соттардың және кеңселердің қызметін ұйымдастырушылық-құқықтық 
қамтамасыз ету бөлімі:



      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмелерін ресми 
жариялау және Қазақтан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының ресми 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


